REPUBLIKA E SHQIPERISE

BUSINESS INFORMATION SYSTEMS SOFTWARE
SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUARA
NIPT/NIUS : M01804005G

KONTRATE SHITJE KUOTASH

Ne Tirane , sot me daten 04/12/2020 (Dymije e njezet) ne seline gendrore te shogerise “Business
Information Systems Software” sh.p.k , u ra dakort qe palet :

SHITESI:

Z. Redi Hambari ne cilesin e ortakut te vetem dhe te administratorit me kompetenca te plota te shogerise
“BUSINESS INFORMATION SYSTEMS SOFTWARE”, me leternjoftim me Nr. K01004056A , lindur
ne Tirane me banim ne Tirane. Madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar.

BLERESI:

Z. Ledio Pretusha , shtetas Shipetar me leternjoftim Nr. J61105058G me adrese banimi ne Tirane .
Madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Te sipershprehurit me vullnetin e tyre te lire dhe ne perputhje me ligjin kerkuan redaktimin e kesaj
kontrate si vijon:

KUSHTET E KONTRATES

1. Shitjen e 1 (nje) kuote me perqindje 50% (pesedhjete) te aksionit te kapitalit te shoqerise “Business
Information Systems Software” $h.p.k ne zoterim te Z. Redi Hambari tek Z. Ledio Pretusha, te dy
shtetas Shigiptar dhe me zotesi ji\k@ madhore dhe te plote. Cmimi i shitjes i rene dakord eshte 100
(njeqind) Leke.

2. Vlera totale e kontrates eshte 100 (njeqind) Leke e percaktuar ne dakordesi te plote midis te dyja
paleve.

Shitesi eshte likujduar plotesisht nga pala blerese Z. Ledio Pretusha.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate , Z. Redi Hambari , zhvishet nga pronesia e 1 (nje) kuote me perqindje
50 % te kapitalit fillestar qe zoteron dhe bleresi Z. Ledio Pretushabehet zoteruesi i 1 (nje) kuote me
perqindje 50% te kapitalit fillestar.

Kjo kontrate redaktohet ne pese kopje origjinale konform rregullave dhe ligjit , e cila pasi iu lexua paleve
, nenshkruhet rregullisht dhe vertetohet nga vula origjinale e shogerise , sipas ligjit.
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REGJISTRIMI

Shitesi dhe Bleresi pranojne dhe zbatojne e te japin me kerkese te shitesit dhe/ose shoqerise tregtare te gjit
he dokumentacionin e duhur dhe ne pergjegjesi ,per te kryer cdo gje te nevojshme per shitjen e pjeseve te

kapitalit , qe jane objekt I kesaj kontrate dhe per te regjistruar kete shitje ne regjistrin kombetar per Shoge
rite Tregtare prane QKB, si dhe ne cdo organ tjeter Shqipetar sipas ligjeve Shqipetare.

PAGESA

Pagesa do te kryhet ne momentin e nenshkrimit te kontrates nga pala blerese dhe pala shitese . Palet kontr
aktuese , bien dakort te lidhin marveshjen kundrejt pageses prej 100 (njeqind Leke).

LIGJI I ZBATUESHEM

Palét bien dakort qé kjo Kontraté do te zbatohet dhe interpretohet né perputhje me legjislacionin shqiptar
ne fuqi. Pr cfard nuk parashikohet né kété Kontraté aplikohen dispozitat e Kodit Civil te Republikés sé& Sh
qiperise mbi shitjen dhe Ligji Nr.9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqgerite tregtare".

PALET

(NENSHKRIMI DHE YULA)

SHITESI BLERESI

Redi HAMBARI Ledio Pretusha
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